
Lås og Sikring ApS

CVR-nr.: 43100246

Købmagergade 17
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2025

Leif Frøsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lås og Sikring ApS
Købmagergade 17
4700 Næstved

CVR-nr.: 43100246
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage, låse og anden sikring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 15 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.430.906	1.575.637
Lønninger		-1.247.488	-1.449.839
Pensioner		-86.230	-112.349
Andre omkostninger til social sikring		-20.100	-24.608
Andre personaleomkostninger		-14.873	-14.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.700	-25.850
Resultat af ordinær primær drift		14.515	-51.076
Andre finansielle indtægter		1.000	62
Ordinært resultat før skat		15.515	-51.014
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		15.515	-51.014
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.515	-51.014
I alt		15.515	-51.014

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		333.333	333.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		333.333	333.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.052	112.953
Materielle anlægsaktiver i alt		104.052	112.953
Anlægsaktiver i alt		437.385	446.286
Fremstillede varer og handelsvarer		224.250	224.250
Varebeholdninger i alt		224.250	224.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.759	272.264
Andre tilgodehavender		21.800	54.295
Tilgodehavender i alt		450.559	326.559
Likvide beholdninger		312.772	339.145
Omsætningsaktiver i alt		987.581	889.954
AKTIVER I ALT		1.424.966	1.336.240

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		189.932	174.417
Egenkapital i alt		229.932	214.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	125.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		844.165	781.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.869	215.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.195.034	1.121.823
Gældsforpligtelser i alt		1.195.034	1.121.823
PASSIVER I ALT		1.424.966	1.336.240

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret